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DENOMINACIÓN OBLIGACIONES
PENDIENTES DE
PAGO A 1/I

TOTAL
OBLIGACIONES

PAGOS REALIZADOSSEC.

CORTES VALENCIANAS                      

SINDICATURA DE CUENTAS                  

CONSEJO VALENCIANO DE CULTURA           

CONSEJO JURíDICO CONSULTIVO DE LA C. V. 

PRESIDENCIA                             

ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO             

JUSTICIA,INTERIOR Y ADMINISTRACIONES PÚB

INFRAESTRUCT. Y TRANSPORTE              

CULTURA, EDUCACIÓN Y DEPORTE            

SANIDAD                                 

INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO           

AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACIÓN       

EMPLEO                                  

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

 11.323.555,00

 1.125.350,00

 1.191.060,00

 498.737,50

 28.949.899,79

 29.270.934,45

 21.457.982,48

 326.191.158,93

 173.460.653,37

 383.584.974,30

 76.840.514,42

 145.236.675,53

 1.335,29

 11.323.555,00

 1.125.350,00

 1.191.060,00

 498.737,50

 28.946.399,79

 29.237.099,80

 21.451.569,30

 326.191.158,93

 173.312.042,51

 383.572.842,68

 76.799.626,16

 145.221.650,23

 1.335,29

 11.323.555,00

 1.125.350,00

 1.191.060,00

 498.737,50

 28.946.399,48

 29.192.192,15

 21.451.569,29

 325.910.954,86

 171.681.879,81

 383.256.305,80

 76.795.788,81

 145.220.352,34

 0,00

OBLIGAC. PDTES.
DE PAGO A 31/12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,31

 44.907,65

 0,01

 280.204,07

 1.630.162,70

 316.536,88

 3.837,35

 1.297,89

 1.335,29

RECTIFICACIÓN
SALDO ENTRANTE Y
ANULACIONES

%S/OBLIG. A 1/I %S/ TOTAL O

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 99,99

 99,88

 99,97

 100,00

 99,91

 100,00

 99,95

 99,99

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 99,85

 100,00

 99,91

 99,06

 99,92

 100,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,15

 0,00

 0,09

 0,94

 0,08

 0,00

 0,00

 100,00

%S/ TOTAL O

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

%

PRESUPUESTO.: 2005 2    EJERCICIOS CERRADOS: RESULTAS

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-3.500,00

-33.834,65

-6.413,18

 0,00

-148.610,86

-12.131,62

-40.888,26

-15.025,30

 0,00
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TOTAL PRESUPUESTO  1.459.547.712,43  1.459.255.285,70  1.456.272.617,06

TERRITORIO Y VIVIENDA                   

BIENESTAR SOCIAL                        

ACADEMIA VALENCIANA DE LA LENGUA        

SERVICIO DE LA DEUDA                    

GASTOS DIVERSOS                         

14

16

17

19

20

 109.682.742,71

 89.053.884,09

 2.558.357,50

 1.002.600,00

 58.117.297,07

 109.650.719,85

 89.053.884,09

 2.558.357,50

 1.002.600,00

 58.117.297,07

 109.038.120,05

 88.968.623,34

 2.558.357,50

 1.002.600,00

 58.110.771,13

OBLIGAC. PDTES.
DE PAGO A 31/12

 612.599,80

 85.260,75

 0,00

 0,00

 6.525,94

 2.982.668,64

RECTIFICACIÓN
SALDO ENTRANTE Y
ANULACIONES

-292.426,73

%S/OBLIG. A 1/I %S/ TOTAL O

 99,97

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 99,44

 99,90

 100,00

 100,00

 99,99

 0,56

 0,10

 0,00

 0,00

 0,01

 99,98  99,80  0,20

%S/ TOTAL O

% % %

%

%

%

%

%

%

%

%

%
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%
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%
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-32.022,86

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


